

HE Composition du nouveau Comité directeur de l'Association des maires et adjoints de la Sarthe

Liste résultante du vote du 18 octobre 20008

Fonction	Nom
Président	M. Marc JOULAUD, maire de Sablé sur Sarthe
1 ^{er} Vice-Président	M. Jean-Carles GRELIER, maire de la Ferté Bernard et Président de la CC de l'Huisne Sarthoise
2 ^{ème} Vice-Président	M. Jean-Claude BOULARD, maire du Mans et Président de Le Mans Métropole
3 ^{ème} Vice-Président	M. Roland PITARD, maire de Dollon
4 ^{ème} Vice-Président	M. Guy-Michel CHAUVEAU, maire de la Flèche et Président de la CC du Pays Flèchois
5 ^{ème} Vice-Président	M. Francis LEPINETTE, maire de Ségrie
6 ^{ème} Vice-Président	M. Gilles LEPROUST, maire d'Allonnes
7 ^{ème} Vice-Président	M. Daniel COUDREUSE, maire de Brûlon
8 ^{ème} Vice-Président	M. Michel QUILLET, maire de Rouessé-Vassé
Secrétaire Général	M. Michel LETELLIER-CANU, maire de Saint-Calais
Secrétaire Général Adjoint	Mme Catherine LEMERCIER, maire de Tassé
Trésorier	M. Michel COUTELLE, maire de Chemiré en Charnie
Trésorier Adjoint	M. Maurice VAVASSEUR, maire de Ballon
Membre	M. Raymond BROSSARD, maire de Luché-Pringé et Président de la CC du Bassin Ludois
Membre	M. Jean-Christophe GAVALLET, maire de Surfonds
Membre	M. Daniel MACHETON, maire de Château du Loir
Membre	M. André LANGEVIN, maire d'Arnage
Membre	M. Michel FRESLON, maire de Moncé en Belin et Président de la CC Orée de Bercé-Belinois
Membre	M. Bernard PETIOT, maire de Chérisay et Président de la CC des Portes du Maine Normand
Membre	Mme Nicole AGASSE, maire de Marolles les Braults
Membre	M. François ROBIN, maire de Beaumont sur Sarthe et Président de la CC du Pays Belmontais
Membre	M. Philippe POUMAILLOUX, maire de Saint Pavace
Membre	M. André ROULLIER, maire de Lamnay
Membre	M. Michel ROYER, maire d'Aubigné Racan et Président de la CC Aune et Loir
Membre	M. Jean-Luc COMBOT, maire de la Chartre sur le Loir
Membre	Mme Marie-Thérèse LEROUX, maire du Luart
Membre	Mme Ghislaine SOYER, maire de la Courcelles-la-Forêt
Membre	Mme Dominique BOULARD, maire de Saint Marceau
Membre	Mme Myriam FEURTEY-MAUDET, maire de Flée